様式第２号（第５関係）

年   月   日

  東久留米市長  殿

自治会名

住 所

電話番号

会 長 名

                        補助金交付申請書

  東久留米市自治会補助金交付要綱第５の規定により、補助金を下記のとおり交付さ

れるよう申請します。

記

１   補助事業名

２   補助目的

３   補助金額

区  分  世帯数（Ａ） 単価（Ｂ） 計（Ａ×Ｂ）

世帯割

平均割

合   計

   補助金額              円

４   添付書類

（１）自治会現況届

（２）自治会加入者名簿

（３）事業計画書及び収支予算書

（４）自治会会則又は規則等

（５）口座振込依頼書